

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ
จังหวัดสุราษฎร์ธานี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลทุ่งหลวง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....จำนวน ๖๐๐,๐๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป) โดยดำเนินการก่อสร้างศาลาหมู่บ้าน ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๖ เมตร รายละเอียด.....
ตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๘ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๒๔,๕๒๒ บาท.....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๓๐.๐๐-๓๐.๙๙ บาท/ลิตร.....
 - ๖.๒ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๓๐.๐๐-๓๐.๙๙ บาท/ลิตร.....
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔,แบบ ป.ร.๕) งานก่อสร้างงานอาคาร.....
 - ๖.๔ ราคาวีสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีเดือนธันวาคม ๒๕๖๔.....
 - ๖.๕ ราคาวีสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราชเดือนธันวาคม ๒๕๖๔.....
 - ๖.๖ ตารางค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับการคำนวณราคากลาง.....
 - ๖.๗ ราคาวีสดุก่อสร้างสืบราคาเองจากแหล่งวัสดุ.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุริยาจรัส ทัพพุน ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง.....
 - ๗.๒ นายสามารถ คงเพชร ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....
 - ๗.๓ นายสมใจ ชัยประดิษฐ์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

แบบเลขที่ แบบเลขที่ ทด.ทล.อ. - 01 /2564

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือนมกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	552,763.43	1.3053	721,522.10	Factor F 1.3056
2	ประเภทงานครุภัณฑ์				
3	ป้ายถาวร	3,000.00		3,000.00	- ภาษี - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		724,522.10 724,522.00	- ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน
ตัวอักษร		เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
ตามคำสั่งที่ 36/2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุริยา วร ทัพพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางกรรณิกา ชัยเมือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมารถ คงเพชร)

หัวหน้าสำนักปลัด

เห็นชอบ.....(นายสุริยา วร ทัพพ)

(นายดุสิต โต๊ะแอ)

ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมใจ ชัยประดิษฐ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ.....

(นายสมศักดิ์ นวลแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ พต.ทล.อ.-01 /2564

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลทุ่งหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือนมกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							404,020.54	
6.6	กาวยาแนว ขนาด 1 กก.	20.00	ถุง	60.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
7	งานผนัง								
7.1	ผนังก่ออิฐซีเมนต์บล็อควาบเรียบ	82.00	ตร.ม.	219.00	17,958.00	80.00	6,560.00	24,518.00	
7.2	ผนังก่ออิฐซีเมนต์บล็อควาบเรียบปูกระเบื้อง	24.00	ตร.ม.	295.00	7,080.00	166.00	3,984.00	11,064.00	
7.3	ผนังไม่สำเร็จรูป โครงเคร่าเหล็ก	33.00	ตร.ม.	150.00	4,950.00	88.00	2,904.00	7,854.00	
8	งานประตู-หน้าต่าง								
8.1	D1 พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00			18,000.00	
8.2	D2 พร้อมวงกบอุปกรณ์และติดตั้ง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
8.3	D3 พร้อมวงกบอุปกรณ์และติดตั้ง	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00			5,000.00	
8.4	D4 พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00			5,000.00	
8.5	D5 พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
8.6	W1 พร้อมวงกบและติดตั้ง	2.00	ชุด	850.00	1,700.00			1,700.00	
9	งานสุขภัณฑ์								
9.1	โถส้วมชักโครกนั่งราบบ มีถังพักน้ำ	2.00	ชุด	3,635.51	7,271.02	450.00	900.00	8,171.02	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานในแผ่นนี้							89,507.02	
	ยกยอดไป							493,527.56	

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ ทด.ทล.อ.-01 /2564

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลทุ่งหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือนมกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							493,527.56	
	9.2 ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	299.07	598.14	120.00	240.00	838.14	✓
	9.3 ตะแกรงดักขยะ	2.00	ชุด	18.00	36.00		0.00	36.00	
	9.4 อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	747.66	1,495.32	450.00	900.00	2,395.32	✓
	9.5 โถปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	915.89	2,747.67	450.00	1,350.00	4,097.67	✓
	9.6 อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	เหมารวม		1,000.00	1,000.00	1,000.00	✓
10	งานทาสี								
	10.1 สีอะครีลิค 100% ชนิดทาภายนอก	55.00	ตร.ม.	44.00	2,420.00	34.00	1,870.00	4,290.00	✓
	10.2 สีอะครีลิค 100% ชนิดทาภายใน	99.00	ตร.ม.	35.00	3,465.00	34.00	3,366.00	6,831.00	✓
	10.3 งานทาสีป้องกันสนิม	1.00	รายการ	เหมารวม		800.00	800.00	800.00	✓
11	งานระบบสุขาภิบาล								
	11.1 ท่อ PVC. 1/2" (ชั้น 13.5)	4	ท่อน	56.07	224.28		0.00	224.28	✓
	11.2 ท่อ PVC. 2" (ชั้น 8.5)	2	ท่อน	208.41	416.82	(นายสุริยา วรวิทย์)		416.82	✓
	11.3 ท่อ PVC. 4" (ชั้น 8.5)	2	ท่อน	738.32	1,476.64	ผู้ดำเนินการกองช่าง		1,476.64	✓
	11.4 ข้อต่อและอุปกรณ์อื่นๆ	1.00	รายการ	เหมารวม		500.00	500.00	500.00	✓
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานในแผนนี้							22,905.87	✓
	ยกยอดไป							516,433.43	

